
 
ZARZĄDZENIE  NR  8 /2012 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 

im. W. Michelisowej w Lublinie ul. Archidiakońska 7 

z dnia 15 listopada 2012 r. 

w sprawie  inwentaryzacji okresowej w   Domu Pomocy Społecznej im. W. 
Michelisowej w Lublinie. 

 
Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości 
(Dz.U. z 2009 r. nr 152, poz. 1223 ), zarządza się  co następuje: 
 

§ 1 
Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji okresowej w Domu Pomocy Społecznej 
im. W. Michelisowej -  w terminach: 

1) materiałów – magazyn spożywczy – wg stanu na 31 grudnia br, 
2) materiałów – magazyn przemysłowy – wg stanu na 30 listopada br, 
3) gotówki w kasie, czeki, druki ścisłego zarachowania – wg stanu na 31grudnia 

br. 
4) środków trwałych – przeprowadzenie i ostateczne rozliczenie do 30 listopada 

br. 
5) pozostałych środków trwałych i wyposażenia objętego ewidencją ilościową i 

ilościowo-wartościową – do 23 grudnia br. 
 

§ 2 
1. Powołuję komisję inwentaryzacyjną w składzie: 
     1) Rymanowski Ireneusz – przewodniczący komisji, 
     2) Brzezicka Teodora, 
     3) Paluch Iwona, 
     4) Kowalska Beata, 
     5) Palusińska Zofia, 
     6) Woźniacki Leszek, 
     7) Wójcik Katarzyna. 
 
2. Spisu dokonuje Zespół Spisowy w obecności osoby materialnie odpowiedzialnej 
za poszczególne pola spisowe. 
 

§ 3 
Za wykonanie zarządzenia odpowiada przewodniczący komisji inwentaryzacyjnej. 
 

 § 4 
Traci moc Zarządzenie Nr 6/2012 Dyrektora DPS im. W.Michelisowej w Lublinie         
z dnia 26 września 2012 r. w sprawie inwentaryzacji okresowej w DPS 
W.Michelisowej w Lublinie. 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


